KERKESE PER LIDHJE Ti KONTRATES
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1 Ndérmarrja Publike Ndérmarrja Private Numri i biznesit:
Komuna: Adresa: . Emri i Biznesit;
Shénime pér | Emri dhe mbiemri: Emali:
2 | menaxherin ¢
Biznesit
Numri i telefonit: Numri i faksit:
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Lloji i mbeturmav & cilat do t& deponohen

1. Mbeturinat Komunale ' 2. Mbeturinat Industriale jo t& rrezikshme 3. Mbetjet t& ndértimit dhe demolimit
(fraksioni derin& 30 cm )

4. T& parrezikshme 4, Té tjera;

Deponia né cilén do té deponohet mbeturina

1. Deponia Sanitare né Mirash-Prishting: \2. Deponia Sanitare né Landovicé- Prizren:

3. Deponia Sanitare ng Velekincg-Gjilan: \4. Deponia Sanitare né Dumnicg-Podujeve:

5. Statcioni i Transferit — Gérlicé-Ferizaj;

Sasia e mbeturinave gé do t& deponohet

3 | 1. Sasia ditore e mbeturinave t& deponuara; m3 t
2. Sasia mujore e mbeturinave t& deponuara; m3 t
3. Sasia vjetore e mbeturinave t& deponuara; 1 m? t

5 | Vérejtje:

Nénshkrimi i pronarit/autoriZuarit ......eeemsemeesesessesresnsireirsmnmssesranianass DAl e

Dokumentacioni shtes€;
- Certifikata e Biznesit s& bashku me informatat.
- Letémjoftimi kopje.
- Autorizimi pér lidhje t€ kontratés.



